

ZZ-2380-102/24

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na **zakup i dostawa sprzętu informatycznego oraz oprogramowania (CBZC)**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 17-18.10.2024 r. wraz z wyjaśnieniami:

Zadanie 3

Pytanie 1:

W zakresie zadania nr 3 dla komputera stacjonarnego typ 3 Zamawiający wskazał, że wymaga dysk twardej HDD wewnętrzny, pojemność min. 32TB, SATA III, min. cache 256MB, prędkość obrotowa 7200 obr/min. Czy Zamawiający dopuści dwa dyski HDD każdy o pojemności min. 16TB przy zachowaniu reszty wymagań bez zmian? Pragniemy zwrócić uwagę, że nie ma na rynku dysków HDD o pojemności min. 32TB. Seagate ma w ofercie dyski NAS o maksymalnej pojemności 24 TB (jeżeli rozmawiamy o pojedynczym dysku twardym). W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie dysków 2x16TB (aby suma pojemności wyniosła 32TB). W przypadku braku zgody proszę o dopuszczenie pojedynczego dysku HDD o pojemności min. 22TB. W przypadku braku zgody na obie propozycje nie będzie można złożyć żadnej zgodnej oferty, bowiem na rynku nie ma na chwilę obecną w sprzedaży dysków twardej o pojemności 32TB. Pierwszy na świecie dysk o pojemności 32TB miał premierę dopiero w tym tygodniu, ale na chwilę obecną nie są one dostępne w sprzedaży:

<https://itreseller.com.pl/western-digital-prezentuje-najbardziej-pojemne-dyski-epmr-hdd/>

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienił wymagania w zakresie dysku twardego HDD dla komputera stacjonarnego typu 3 w dniu 09.10.2024 r. w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Zadanie 3

Pytanie 2:

W związku z opublikowanymi odpowiedziami z dnia 18.10.2024 r. oraz brakiem pozytywnej odpowiedzi na pytanie 1 i na pytanie 2 w zakresie zadania nr 3 w celu zabezpieczenia swojego interesu prosimy o odpowiedź Zamawiającego: „Czy Zamawiający zgadza się na aktywację komputerów stacjonarnych typ 1, typ 2 i typ 3 (łącznie 52 sztuk komputerów) na jednym zbiorczym kluczu (na jednej licencji) czy też każdy komputer ma posiadać swój własny unikalny klucz produktu (aktywacja na osobnych kluczach produktu

dla każdego komputera)? Osobiście uważamy, że każdy komputer powinien posiadać swój własny klucz produktu i być aktywowany na osobnych/unikalnych kluczach. Proszę mieć na uwadze, że nieuczciwi Wykonawcy w celu wyłudzenia zamówienia publicznego mogą aktywować wszystkie 52 szt. komputerów na jednym kluczu i Zamawiający nawet nie będzie miał o tym świadomości. Taki proceder spowoduje, że oferta z najniższą ceną może być tańsza od konkurencji o ok. 25.000,00 PLN netto (różnica w cenie zakupu 52 szt. licencji w stosunku do zakupu wyłącznie 1 szt. licencji i aktywacji wszystkich 52 szt. komputerów na jednym kluczu).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie spełniało warunki licencyjne przewidziane przez producenta oprogramowania. To do Wykonawcy, jako profesjonalisty należy odpowiedni dobór modelu licencjonowania oprogramowania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby każdy komputer stacjonarny w zakresie zadania 3 - typ 1, typ 2, typ 3 posiadał oryginalną naklejkę z certyfikatem autentyczności (z kluczem produktu) systemu operacyjnego naklejoną przez producenta komputera na każdym komputerze w widocznym miejscu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający określił wymagania dotyczące systemu operacyjnego w załączniku nr 8.3 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) tabelę:

Komputer stacjonarny typ 1 – parametry minimalne: pozycja system operacyjny.

Komputer stacjonarny typ 2 – parametry minimalne: pozycja system operacyjny.

Komputer stacjonarny typ 3 – parametry minimalne: pozycja system operacyjny.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby każdy komputer stacjonarny w zakresie zadania 3 - typ 1, typ 2, typ 3 posiadał oryginalne oprogramowanie producenta na nośniku CD/DVD z obrazem systemu operacyjnego Microsoft Windows 10 Pro lub Microsoft Windows 11 Pro? Pytamy, bowiem w pozostałych wymaganiach dotyczących przedmiotu zamówienia Zamawiający wskazał zapis, że wymaga sterowniki/oprogramowanie do urządzeń dostarczone na osobnych nośnikach.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby sterowniki/oprogramowanie wymagane do poprawnej pracy każdego typu urządzeń, były dostarczone na osobnych nośnikach.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 04.11.2024 r.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.